chữa phòng họp, phòng làm việc UBND xã, nhà công vụ, vách ngăn nhà kho và 

một số hạng mục khác. 

2. Nhóm công trình: Nhóm C. 

3. Người quyết định đầu tư: Chủ tịch UBND xã Sơn Tịnh. 

4. Chủ đầu tư: Văn phòng HĐND&UBND xã Sơn Tịnh. 

5. Địa điểm thực hiện: Xã Sơn Tịnh, huyện Sơn Tịnh. 

6. Tổng mức đầu tư: 824.700.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm hai mươi 

bốn triệu, bảy trăm ngàn đồng chẵn). 

7. Nguồn vốn đề nghị thẩm định: Ngân sách xã (được phân bổ tại Quyết 

định số 1668/QĐ-UBND ngày 28/11/2025 của UBND xã Sơn Tịnh). 

8. Thời gian thực hiện: Năm 2025-2026. 

9. Hình thức đầu tư của dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án hoặc

[...]

- Làm mới vách ngăn tại một số vị trí để làm kho lưu trữ của UBND xã. 

- Và một số hạng mục khác. 

(Quy mô đầu tư sẽ được chuẩn xác trong quá trình khảo sát, lập hồ sơ và thẩm 

định, phê duyệt theo quy định của pháp luật). 

3.3. Địa điểm: Xã Sơn Tịnh, Tỉnh Quảng Ngãi. 

4. Tổng mức đầu tư dự kiến: 824.700.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm hai 

mươi bốn triệu, bảy trăm ngàn đồng chẵn). 

5. Nguồn vốn đầu tư và khả năng cân đối vốn: Ngân sách xã (được phân 

bổ tại Quyết định số 1668/QĐ-UBND ngày 28/11/2025 của UBND xã Sơn Tịnh). 

6. Thời gian thực hiện: Năm 2025-2026. 

7. Hiệu quả kinh tế - xã hội: 

Công trình khi hình thành sẽ góp phần hoàn thiện cơ sở vật chất tại trụ sở